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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
januar - 31. december 2021 for Hinnerskov Ejendomme ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Middelfart, den 31. januar 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Højer Hinnerskov 
 
 
 
 

Mette Højer Hinnerskov 
 
 
 
 

 

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Mette Højer Hinnerskov 
Formand  
  
  

Jan Højer Hinnerskov 
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 Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 4 

Til den daglige ledelse i Hinnerskov Ejendomme ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Hinnerskov Ejendomme ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af 
finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper 
om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 

Odense, den 31. januar 2022 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
Statsautoriseret revisor 

mne11903 
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Selskabet Hinnerskov Ejendomme ApS 
Havnegade 5 A 
5500  Middelfart 

  
   CVR-nr.: 36 48 88 59 
  Kommune: Middelfart 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Mette Højer Hinnerskov, formand 
 Jan Højer Hinnerskov 
  
Direktion Jan Højer Hinnerskov 
 Mette Højer Hinnerskov 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000  Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen 
  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
CE

IZ
-4

2C
YE

-O
BM

G
P-

I2
58

Q
-K

LV
ZU

-J
X5

LK



 Hinnerskov Ejendomme ApS    

   
  
 Ledelsesberetning 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 6 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglerforretning, med salg af privat 
liebhaveri, projekt samt salg og udlejning af erhvervsejendomme og erhvervslokaler. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 7 

Generelt 
 
Årsregnskabet for Hinnerskov Ejendomme ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af 
enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 8 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative 
personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske 
tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt 
afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter 
og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende 
til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt 
denne er lavere. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 9 

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af 
udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 
år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige 
værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 10 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et 
”Tilgodehavende sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
    
    
    
  2021 2020 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 11 

 Bruttofortjeneste  1.065.775 859.661 
   
 Personaleomkostninger  1 -832.127 -645.649 
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -49.354 -23.403 
     

 Driftsresultat - EBIT  184.294 190.609 
   
 Andre finansielle indtægter    3.652 449 
 Andre finansielle omkostninger    -17.209 -11.314 
     

 Resultat før skat  170.737 179.744 
   
 Skat af årets resultat    -46.950 -49.323 
     

 Årets resultat  123.787 130.421      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    114.600 113.000 
 Overført resultat    9.187 17.421 
     

   123.787 130.421      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2021 2020 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 12 

 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt    11.081 17.125 
     

 Immaterielle anlægsaktiver    11.081 17.125      

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    78.680 101.708 
 Indretning af lejede lokaler    95.670 50.156 
     

 Materielle anlægsaktiver    174.350 151.864      

 ANLÆGSAKTIVER    185.431 168.989      

   
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   1.261.157 407.951 
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   142.876 89.501 
     

 Tilgodehavender  1.404.033 497.452      

 Likvide beholdninger    0 347.250      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.404.033 844.702      

   
 AKTIVER  1.589.464 1.013.691      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2021 2020 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 13 

 Virksomhedskapital    50.000 50.000 
 Overført resultat    114.176 104.989 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    114.600 113.000 
     

 EGENKAPITAL    278.776 267.989      

   
 Hensættelse til udskudt skat    5.369 5.411 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  5.369 5.411      

   
 Kreditinstitutter    100.500 190.500 
     

 Langfristede gældsforpligtelser  2 100.500 190.500      

 Kortfristet andel af langfristede 
 gældsforpligtelser    45.000 0 
 Kreditinstitutter    361.738 0 
 Leverandører af varer og tjenesteydelser    9.443 9.059 
 Skyldigt sambeskatningsbidrag    46.992 44.968 
 Anden gæld    741.551 495.673 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse    95 91 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.204.819 549.791      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    1.305.319 740.291      

   
 PASSIVER  1.589.464 1.013.691      

   
 Eventualposter mv.  3 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  4 
   
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
CE

IZ
-4

2C
YE

-O
BM

G
P-

I2
58

Q
-K

LV
ZU

-J
X5

LK



 Hinnerskov Ejendomme ApS    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2021 2020 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 2 
   
 Lønninger  816.179 631.738 
 Andre omkostninger til social sikring  15.948 13.911 
     

 Personaleomkostninger  832.127 645.649      

   
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  190.500 145.500 45.000 0          

 190.500 145.500 45.000 0          

   

   
 3 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver  
Ingen kendte. 
 
Eventualforpligtelser 
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede 
indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Højer Hinnerskov 
Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede 
sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på t.kr. 47, som allerede er afsat i 
dette selskabs årsregnskab. 
 
Leje- og leasingkontrakter 
Selskabet har lejekontrakt med en årlig ydelse på t.kr. 88. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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